προστασίας του Αρχοντικού Χριστοδούλου στην Βέροια», όπως  περιγράφεται αναλυτικά στην 

επισυναπτόμενη Τεχνική Περιγραφή (Παράρτημα Α), η  οποία και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 

παρούσας Διακήρυξης. 

Ο διαγωνισμός αφορά σε υπηρεσίες σιδηρουργού CPV 71550000-8 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης συνολικά ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα οκτώ χιλιάδων επτακοσίων 
εννέα ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (88.709,68€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: (110.000,00 €). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται έως και τέσσερις (4) μήνες από την υπογραφή της. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.17 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής18 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής19, ποσού χιλίων 
επτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και δεκαεννέα λεπτών 1.774,19 € που αντιστοιχεί στο 2% επί της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. 
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.